
UCHWAŁA NR LVI1/416/2024
RADY GMINY ADAMOW

z dnia 27 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r .  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze nn.), uchwala się, co następuje:

81 .1  W uchwale Nr XVIII/ 145/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 r.  w sprawie
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy
w Rodzinie wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały nazwę programu zmienia się na „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej
1 Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2025”;

2) w uchwale wtreści S 1 zapis „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie” zmienia się na „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej
1 Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2025”; 3) w załączniku do uchwały
wprowadza się następujące zmiany:

a) określenie „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy
w Rodzinie” użyte w odpowiednim przypadku zmienia się na określenie „Gminny Program
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-
2025” użyte w odpowiednim przypadku;

b) określenie „przemoc w rodzinie” użyte w różnej liczbie i różnym przypadku zmienia się na określenie
„przemoc domowa” użyte w różnej liczbie i różnym przypadku.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Skiba

Signed by /
Podpisano przez:

Bożena  Ela Sk iba

Da te  / Data:
2024 -04 -03
14 :30

KN

Id: O2F3C4F9-F42B-4E7F-B2C7-D738C8AF0366. Podpisany Strona 1


